

## Položkový rozpočet, rozpad cen

Předmět: Cenová nabídka Digital Signage/outdoor - Švandovo divadlo na Smíchově

č.	Popis	Mj	Počet	Cena za Mj	Celkem	DPH 21%	Celkem
<b>SW licence</b>							
1	Licence Easescreen Enterprise Signage	ks	9	9 719	87 469	18 369	105 838 Kč
2	Easescreen podpora (SA) na 36 měsíců	ks	9	3 888	34 988	7 347	42 335 Kč
3	MMS server s SA na 36 měsíců	ks	1	14 742	14 742	3 096	17 838 Kč
4	Webinterface komponenta k MMS serveru (webové prostředí pro ovládání obsahu)	ks	1	35 100	35 100	7 371	42 471 Kč
<b>HW komponenty</b>							
5	Přehrávač EUROPEUM Gold k monitorům	ks	9	16 800	151 200	31 752	182 952 Kč
6	Displej SAMSUNG OHF55F 1.260.6 x 731.4 x 85.0 mm	ks	9	155 366	1 398 298	293 642	1 691 940 Kč
7	Prodloužená záruka pro monitory OH55F na 5 let - original Samsung	ks	9	31 800	286 198	60 102	346 300 Kč
8	Vitrína pro venkovní monitory	ks	9	29 750	267 750	56 228	323 978 Kč
9	Uchycení monitorů na zeď (vertikální uchycení) + uzamykatelné krytí	ks	9	3 027	27 241	5 721	32 962 Kč
10	Spojovací materiál	ks	9	300	2 700	567	3 267 Kč
<b>Kabeláž</b>							
11	HDMI kabely aktivní cca 25m (pozlacené konektory)	ks	9	3 150	28 350	5 954	34 304 Kč
12	Kabel RS232 (možnost vzdáleného ovládání displeje skze SW easescreen)	ks	9	2 240	20 160	4 234	24 394 Kč
13	UTP kabel (LAN) v případě umístění přehrávačů v místě pokladny	ks	1	1 000	1 000	210	1 210 Kč
14	Switch (pro propojení 9ti přehrávačů)	ks	1	2 900	2 900	609	3 509 Kč
<b>HW práce</b>							
15	Instalace kabelů - externí firma (budování kabelových cest)	ks	1	163 400	163 400	34 314	197 714 Kč
16	Předinstalační prohlídka, instalace monitorů a přehrávačů (8:00 - 18:00)	hod.	90	650	58 500	12 285	70 785 Kč
17	Instalace kabeláže mezi playery a monitory	hod.	54	650	35 100	7 371	42 471 Kč
18	Elektrorevize	ks	1	3 000	3 000	630	3 630 Kč
<b>SW, implementační a projektové práce</b>							
19	Instalace a konfigurace software na přehrávačích	hod.	18	870	15 660	3 289	18 949 Kč
20	Příprava základního rozvržení obrazovky z grafických podkladů odběratele (tvorba šablon)	hod.	63	1 290	81 270	17 067	98 337 Kč
21	Projektový management	hod.	35	1 490	52 150	10 952	63 102 Kč
22	Příprava synchronizačních scénářů, např. slovo PREMIÉRA na všech displejích	hod.	24	1 490	35 760	7 510	43 270 Kč
23	Zaškolení uživatelů (1 celý den)	hod.	8	1 490	11 920	2 503	14 423 Kč
24	Poprořední podpora	hod.	100	1 290	129 000	27 090	156 090 Kč
25	Servisní podpora na 1 rok (SLA, profylaxe, HW/SW servis apod.)	ks	5	47 880	239 400	50 274	289 674 Kč
26	Parkovné	hod.	24	40	960	202	1 162 Kč
27	Čas na cestě	hod.	10	450	4 500	945	5 445 Kč
28	Doprava (předpokládáme 6 cest Modřany - Štefánikova a zpět)	km	180	8	1 440	302	1 742 Kč
				<b>Celkem</b>	<b>3 190 156</b>	<b>669 933</b>	<b>3 860 089 Kč</b>